

An die Mitglieder der DJK Dom Minden

## Geschäftsstelle

Kleiner Domhof 30 32423 Minden www.djk-dom-minden.de

Name: Riccarda Colaci Telefon 0571 83764-122 Telefax 0571 83764-888 info@djk-dom-minden.de

09.01.2021

## Einladung zur Jahreshauptversammlung 2021

Liebe Mitglieder der DJK Dom Minden,

am Freitag, 12. März 2021, **19.30 Uhr,** findet im Obergeschoss im Haus am Dom (Kl. Domhof 30) in Minden, die diesjährige Jahreshauptversammlung statt.

Der Vorstand des DJK Dom Minden e. V. lädt Sie dazu herzlich ein und bittet um Ihre Teilnahme.

Anträge zur Tagesordnung sind schriftlich bis zum 26. Februar 2021 an den Vorstand der DJK Dom Minden zu richten.

Im Anschluss an die Jahreshauptversammlung findet ein **Umtrunk mit Imbiss** statt. Der Erlös ist für das DJK- Missionsprojekt "Hilfe für Straßenkinder in Recife" (Brasilien) bestimmt.

Anmeldungen nimmt die Geschäftsstelle bis Freitag, 05.03.2021 entgegen.

Mit freundlichen/Grüßen

Stephan Kurze Vorsitzender

Anlage:

Tagesordnung



## **Tagesordnung:**

- 1. Begrüßung der Teilnehmer
- Geistliches Wort
- 3. Entgegennahme der Jahresberichte/Aussprache
  - a. Fachbereich Bildung
  - b. Fachbereich Sport
  - c. Fachbereich Jugend
  - d. Fachbereich Eltern-Kind
  - e. Beirat DJK-Kindergärten
  - f. Beirat Tagespflege
  - g. Fachbereich Öffentlichkeitsarbeit
  - h. Geistlicher Beirat
  - i. Geschäftsführer
  - j. Fachbereich Musik
  - k. Fachbereich Finanzen
    - a) Vorlage der Jahresabrechnung
    - b) Haushaltsplan 2021
    - c) Verabschiedung Haushaltsplan 2021
  - I. Stellv. Vorsitzende/Statistik
  - m. Vorsitzender
- 4. Entlastung des Vorstands
- 5. Ehrungen
- 6. Wahlen zum Vorstand
  - a. Fachbereich Bildung
  - b. Fachbereich Sport
  - c. Fachbereich Jugend
  - d. Fachbereich Eltern-Kind
  - e. Fachbereich Musik
  - f. Fachbereich Öffentlichkeitsarbeit
  - g. Geschäftsführer
  - h. Fachbereich Finanzen
  - i. Stellv. Vorsitzender
  - j. Vorsitzender
- 7. Beschluss über vorliegende Anträge